зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2025 рік” та договором з 
головним розпорядником коштів – Департаментом соціальної політики та ветеранської 
політики Рівненської міської ради № 35/25 від 29.09.2025 року (із змінами) про фінансування 

об’єкта закупівлі в 2025 році в сумі 545 742,00 грн. (п’ятсот сорок п’ять тисяч сімсот сорок дві 
гривні нуль копійок). 

6. Обгрунтування розміру очікуваної вартості предмета закупівлі:
Відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства від 18.02.2020 № 275 “Про затвердження примірної методики визначення